支；而餘下結餘1,640萬�元將留作本集團一般�運資金，其中�括，用於拓展海外市場
及進口原輔材料等。

- 5 -

董事會認為發行新H股可增強本集團之財務狀況，為本集團募集�運資金及擴大本公司資
本及股東基礎。董事認為認購協議乃經本公司與認購人公平磋商後按正常商業條款訂
立，而認購協議之條款（�括認購價）對本公司及股東整體而言誠屬公平合理。

一般授權

92,000,000股新H股將根據一般授權配發及發行，故此配發及發行毋須經股東批准。本公
司於本公告日期前30日並無根據一般授權配發及發行任何股份及並無購回任何已發行股
份。

申請上市

本公司將就發行92,000,000股新H股向中國證券監督管理委員會遞交申請。本公司亦將向
聯交所申請批准92,000,000股新H股於聯交所上市及買賣。

有關本公司的資料

本公司為一間於中國註冊成立的股份有限公司。本集團主要從事研究及開發、製造及銷
售基站天�及相關產品，水下和井下監測、成像、機械設備，及複雜環境預警及檢測設
備，農業及林業無人機的業務。

有關認購人的資料

據董事作出一切合理查詢後所深知、全悉及確信：

1. 朗譽為一間於2016年7月於英屬維爾京群島註冊成立的有限公司，由張勤先生全資及
實益擁有，主要從事投資控股及貿易；

- 6 -

2. 彩域為一間於2015年10月於英屬維爾京群島註冊成立之有限公司，由王明月先生全
資實益擁有，主要從事實業投資、投資管理及管理顧問；及

3. 海祥為一間於2015年3月於英屬維爾京群島註冊成立之有限公司，由陳瑋女士全資實
益擁有，主要從事貨品及技術進出口、證券投資、項目投資、投資管理及提供顧問
服務。

據董事作出一切合理查詢後所深知、全悉及確信，(i)朗譽及其最終實益擁有人；(ii)彩域
及其最終實益擁有人；及(iii)海祥及其最終實益擁有人均為獨立第三方，且均彼此獨立及
互無關連。

過去12個月之集資活動

除下文披露�外，本公司於本公告日期前過去12個月，本公司並無進行任何涉及發行股
本證券之集資活動。

公告日期 集資活動
所籌集之概約
所得款項淨額

所得款項淨額之
建議用途

所得款項淨額之
實際用途

2015年12月21日 根據一般授權
發行新H股

2,976萬�元 (i) 約2,450萬�元將用
於償還本集團銀行
貸款。

約2,415萬�元已按計劃
使用及餘額已用於本
集團一般�運資金。

(ii) 約526萬�元將存
儲作為本集團一般
�運資金。

已按計劃悉數使用。

- 7 -

股權架構之變動

發行92,000,000股新H股後本公司之股權架構變動如下：

於本公告日期
緊隨配發及發行92,000,000股

新H股後

股東 股份數目
佔已發行股本
總數概約% 股份數目

佔已發行股本
總數概約%

內資股
西安天安投資有限公司1 328,363,637 22.82% 328,363,637 21.45%
上海高湘投資管理有限公司2 189,844,804 13.19% 189,844,804 12.40%
西安國際醫學投資股份有限公司3 100,000,000 6.94% 100,000,000 6.53%
深圳市匯泰投資發展有限公司 75,064,706 5.22% 75,064,706 4.90%
北京京泰投資管理中心3 54,077,941 3.76% 54,077,941 3.53%
公眾人士持有之內資股 137,943,030 9.59% 137,943,030 9.01%

內資股小計： 885,294,118 61.52% 885,294,118 57.82%

H股
H股現有股東 402,040,706 27.93% 402,040,706 26.26%
朗譽 – – 42,000,000 2.74%
彩域 60,000,000 4.17% 90,000,000 5.88%
海祥 38,224,000 2.66% 58,224,000 3.80%

公眾人士持有之Ｈ股小計： 500,264,706 34.76% 592,264,706 38.68%
陳繼先生4 53,500,000 3.72% 53,500,000 3.50%

H股小計： 553,764,706 38.48% 645,764,706 42.18%

總計： 1,439,058,824 100% 1,531,058,824 100%

- 8 -

附註：

1. 西安天安投資有限公司由執行董事肖兵先生及其母親姚文俐女士分別實益擁有60%及40%。

2. 上海高湘投資管理有限公司由執行董事及本集團董事長陳繼先生之配偶及岳母分別按等額
股份實益擁有。

3. 本公司發�人之一，因此，根據創業板上市規則，為本公司之關連人士。

4. 陳繼先生為執行董事及本集團董事長。

一般資料

由於完成須待認購協議所載先決條件獲達成後，方可作實，故發行92,000,000股新H股不
一定會進行。股東及潛在投資�於買賣股份時應審慎行事。

釋義

「彩域」 指 彩域投資有限公司，為認購人之一，其資料載於本公
告「有關認購人的資料」一段

「董事會」 指 本公司董事會

「朗譽」 指 朗譽環球有限公司，為認購人之一，其資料載於本公
告「有關認購人的資料」一節

「本公司」 指 西安海天天�控股股份有限公司，一間於中國註冊成
立的股份有限公司，其H股於創業板上市

「完成」 指 根據認購協議完成認購92,000,000股新H股

「關連人士」 指 具創業板上市規則賦予的涵義

「董事」 指 本公司董事

「內資股」 指 本公司股本中每股面值人民幣0.10元的內資股，以人
民幣認購

- 9 -

「創業板」 指 聯交所創業板

「創業板上市規則」 指 創業板證券上市規則

「一般授權」 指 本公司於2016年6月28日舉行之股東週年大會上，授予